
ZARZĄDZENIE NR 667/22 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

w sprawie wykonania  budżetu gminy za II kwartał  2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r., 
poz. 559 ze zm.) oraz  art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021r., poz. 305 ze zm.), Wójt Gminy Kostomłoty, zarządza co następuje: 

§ 1. Przedkładam informację z wykonania budżetu Gminy Kostomłoty za okres od 01 stycznia 2022 roku 
do 30 czerwca 2022 roku. 

L.P WYSZCZEGÓLNIENIE  PLAN NA 30.06.2022 WYKONANIE NA 
30.06.2022 WYKONANIE % 

DOCHODY 41 717 780,69 22 474 088,19 53,87% 
z tego:    
* dochody bieżące 34 530 995,88 21 677 779,30 62,78% 
* dochody majątkowe 7 186 784,81 796 308,89 11,08% 

I 

w tym: dochody ze sprzedaży majątku 200 000,00 106 822,00 53,41% 

WYDATKI  47 642 590,73 21 624 563,62 45,39% 
z tego:    
* wydatki bieżące 33 928 456,25 18 257 746,14 53,81% 

II. 

* wydatki majątkowe 13 714 134,48 3 366 817,48 24,55% 
PRZYCHODY  6 870 020,04 10 298 592,47  
z tego:    
* kredyty i pożyczki 2 488 152,00 0,00  
*spłata udzielonych pożyczek 20 000,00 0,00  

* nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona 
o niewykorzystane środki pieniężne, o 
których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 
ustawy o finansach publicznych 

0,00 4 176 396,69 

 

* niewykorzystane środki pieniężne, o 
których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 
ustawy o finansach publicznych 

2 124 970,78 2 124 970,78 

 

III. 

* wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 2 236 897,26 3 997 225,00 

 
ROZCHODY  945 210,00 707 605,00  
z tego:    
* spłata kredytów i pożyczek 805 210,00 700 605,00  
* udzielone pożyczki 140 000,00 7 000,00  

IV.
  

* wykup papierów wartościowych 0,00   
WYNIK (I-II) -5 924 810,04 849 524,57  V. 
* deficyt -5 924 810,04 0,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15A53672-8D11-4091-B400-FC82A6B28196. Podpisany Strona 1



* nadwyżka 0,00 849 524,57  

§ 2. Gmina w okresie od 1.01.2022 r. do 30.06.2022 r. nie udzieliła umorzeń z tytułu niepodatkowych 
należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych. 

§ 3. Informację podaje się do publicznej wiadomości przez wywieszenie jego tekstu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Kostomłoty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15A53672-8D11-4091-B400-FC82A6B28196. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


